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Høringuttalelse om krav til politiattest for helse -  og sosialpersonell

Fakultet for helse- og idrettsfag ønsker å avgi høringsuttalelse til spørmålet om å kunne kreve
politiattest for helse- og sosialpersonell. På forepørsel har høgskolelektorene Ragnhild Skaar
og Jenneke Quarles van Ufford utarbeidet fakultetets innspill til høringsnotatet.

Fakultet for helse- og idrettsfag ønsker at studiedirektøren videreformidler uttalelsen til helse-
og omsorgsdepartementet.

Ven nlig hilsen

Jon Wergeland
/ Dekan
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Høring  - krav  om politiattest for helsepersonell og sosialpersonell

Høringsnotatet setter fokus på en mangel i lovverket: politiattest for helse- og sosialpersonell.
Notatet påpeker mange viktige forhold, vi har kommentarer til spesielt disse forhold.

• definisjonen av grupper/personer  med særlig  behov for beskyttelse
• hvilke forhold det skal avkreves politiattest for

I høringsnotatet blir det påpekt at krav om politiattest bør forbeholdes grupper med behov for
særlig beskyttelse  (6.3.2.1). Etter en samlet vurdering kommer departementet fram til at dette
kun skal gjelde helse- og sosial personell som skal yte tjenester til barn og utviklingshemmede
(6.3.2.2 ). I "Lov  om universiteter og høgskoler" § 4.9 første ledd er definisjonen av sårbare
grupper utvidet til å omfatte flere grupper enn barn og utviklingshemmede .  Vi vurderer det
som nødvendig at arbeidsgivere kan avkreve politiattest ved ansettelse av helse- og
sosialpersonell også ved andre  typer  heldøgns omsorgs jenester (f eks. psykiatrisk
behandling , sykehjem,  rusinstitusjoner osv).
Hensynet til grupper eller personer med særlig  behov for  beskyttelse må, slik vi vurderer det,
komme  foran  hensynet til personvern og muligheter til resosialisering av tidligere
straffedømte.

Departementet ser flere ulemper enn positive sider ved et alminnelig krav om politiattest for
helse og sosialpersonell generelt. Begrunnelsen som gis knyttes til personvern og muligheter
for resosialisering.  Som nevnt ovenfor er vi betenkt til at hensynet til ansatte går foran
hensynet til personer med behov for særlig beskyttelse. (6.3.2.2). Vi mener at det er viktig
med en generell politiattest som omfatter flere forhold enn seksuell overgrep, som for
eksempel grov vold eller forbrytelser etter narkotikaloven.
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